
Kupnĺsmlouva
uzavřená dle ustanovení § 2079 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

KupujÍcÍ:
Zastoupený:
Adresa sídla:
lČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
dále jen ,,kupující"

ČLÁNEK l.
SMLUVNĹSTRANY

Město Ústínad Orlicí
Petrem Hájkem, starostou města
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
00279676
CZ00279676

a

ProdávajÍcÍ:

Zastoupený:

Adresa sídla:
ič:

Autocentrum BARTH a.s.
Michalem Burkoněm, předsedou představenstva a prodejcem
ojetých vozidel jiřím Sechovcem
Hůrka 1798, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice Ill

25278924
DIČ: CZ25278924

Bankovní spojení:
Společnost zapsaná dne 13.11.1997 v obchodním rejstříku j?derlém Krajským soudem
v Hradci Králové oddíl B vložka 1707.
dále jen ,,prodávajicř'

dále také ,,smluvní strany"

ČLÁNEK ll.
PŘEDMĚT SMLOUVY

lij. Předmětem této smlouvy ze strany prodávájícího je jeho závazek dodat za podmínek stanovených
touto smlouvou kupujÍcÍmu jedno ojeté vozidlo pro Město ústi nad Orlicí ŠKODA FA131A 1.0 TSl 70 kW
Ambition, identifikační číslo vozidla (VIN): TMBET6NJ3KZ010588, v technickém provedeni a s výbavou
dle přílohy č. 1 této smlouvy, v termínu, do místa dodáni, včetně veškeré dokumentace k němu
ná|ežejÍcĹ, a převést na kupujIcího vlastnické právo k dodanému vozidlu.
il.ll. Předmětem této smlouvy ze strany kupujícího je zaplatit procávajicímu za dodané ojeté vozidlo
kupní cenu v terminu a za podmínek stanovených touto sm!cíuvou.
Il.lll. prodávající prohlašuje, že dodané ojeté vozidlo splňuje pocimínký stanovené zákonem č. 56/2001
Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve zněn: pozdějších předpisů, a
ustanoveni vyhlášky Ministerstva dopravy České republiky č. 34i/ZCi4 Sb., o schvalování technické
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozem:]lcn komur,lkacích.

[OU] Ústi nad Orlici strzna 1/7



ll.iV. prodávajícI potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné
k realizaci této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou
k provedeni této sm|oyvy nezbytné.

ČLÁNEK lli.
MÍSTO DODÁNĹZBOŽĹ

Místem dodání služebního vozidla je prodejní místo prodávajÍcÍho, které se nachází na adrese
Autocentrum BARTH a.s., Hůrka 1798, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice lil.

ČLÁNEK lV.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

iV.l. Celková kupní cena za přeci mět této smlouvy je stanovena ve výši:
l

1. Kupní cena ojetého vczidla v KČ bez DPH 202.397,-

2. i DPH V KČ ve výš: 21% 42.503,-

3. l Celkem kupnícena oje'čého vozidla v KČ vČetně DPH 244.900,-

lV.ll. Celková kupnicena je sjeómná na základě nabídky prodávajÍcÍho ze dne 11.04.2023.
lV.lll. Celková kupní cena uveHná v odstavci lV.l. tohoto článku je stanovena jako konečná a
nepřekročite|ná a 7ahrnuie veškeré náklady nezbytné k řádnému splněnízávazků prodávajÍcÍho
lV.lV. Daňový doklad bude formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví, zákonu o DPH a bude
mj. obsahovat tyto údzje:

označení povinné a oprávněné osoby, adresa, sídlo, lČ, DIČ,

m označenízbcží, předmět fakturace, číslo smlouvy a číslo faktury,
· den odeslánla den splatnosti faktury,
0 označeni peněžrího ústavu a číslo účtu,

fakturovanou sumu,
· razítko a podpis oprávněné osoby.

lV.V. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, není kupujÍcÍ
povinen ji uhradit. Tuto skutečnost je kupující, bez zbytečného odkladu, povinen prodávájÍcÍmu
písemně sdělit. V t?kcvém přimdě se přerUšÍ plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne
běžet až doručením oprzvené ŕaktmry kupujídmu.
lV.Vl. Kupní cena služebního vozidla bude uhrazena kupujÍcÍm bezhotovostně po řádném dodáni
vozidla na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury) se sp!atností21dnů ode dne
jeho vystavení.
lV.Vll. prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat celkovou kupní cenu uvedenou v odstavci lV.l. tohoto článku
po předánía převzetí zboží za předpok|adu, že zboží je akceptováno bez výhmd a prodávájÍcÍĹ kupující
řádně splnili další závazky vyplývajícl z této smlouvy.

ČLÁNEK V.
DOBA PLNĚNÍ

prodávající zrealizuje plněni a všechny související úkony v nás|edujÍcÍch terminech:

zahájení plnění:

Ukončení plnění:

ihned po podpisu smlouvy

do 15.05.2023

[OU] Ústí naa CM ,:' strana 2/7



ČLÁNEK VI.
PŘEDÁNÍA PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

VIJ. O předání a převzetí předmětu smlouvy bude sepsán odpovědnými osobami smluvních stran
předávací protokol.
VIJI. Předáním předmětu smlouvy se rozumí dodáni vozidla do místa dodání dle článku Ilf. Za
kupujícího je odpovědnou osobou stanoven a k podpisu předávacího protokolu pověřen:
josef Řehůřek, odborný referent kanceláře tajemníka, mobi:: -r420 777 736 317, e-mail:
rehurek@muuo.cz.

ČLÁNEK VII.
PRÁVA A POVINNOST! SMLUVNÍCH STRAN

Vlij. Kupující je oprávněn zkontrolovat shodu dodaného ojetého vozid!2 s požadavky uvedenýmiv této
smlouvě.
Viljl. Pokud kupujÍcÍ zjistí, že prodávajÍcÍ neplni dodávku vozidla dle e:istz'.'ce Vlij. tohoto článku, je
oprávněn žádat prodávajícího o odstranění zjištěných nedostatků.

ČLÁNEK VIli.
ODPOVĚDNOST ZA VADY, REKLAMAČNÍ ŘÍZENÍ

Vlli.l. Reakční doba od nah1ášení případné skryté závady: ihned (v µrac?v,7; dny)
Vll!.ii. Způsob hlášenítakové závady kupujÍcÍm:

telefonicky na čísĺo +420 731 422 997 nebo 778 545 498, nebc
na e-mailové adrese jiri.sechovec@autocentrum.cz nebo
doporučenou poštou na adresu sídla prodávajícího uveůene?tc 'j úmavľ této smlouvy.

ČLÁNEK lX.
SANKČNÍ UJEDNÁŇ

fX.l. Pro případ prodlení prodávajÍcÍhc s dodáním zboží je prodáva!icí p:wir,en zaplatit kupujicknu
smluvní pokutu ve výši 2.000 kč za každý započatý den prodlení. Zzplacením smluvní pokuty není
dotčeno právo kupujÍcÍho na úhradu škody způsobené prodlením.
lXjl. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou dohodnuté kupní ceny na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajíckn v souladu s článkem lV. je kupujím povMen zäp.ätit prodávajícímu úrok z
prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky vC. DPH za každý započatý aen ?,"oG,e!2í.
1X.!Il. V případě prodlení s termínem pro odstraněnívad čjnÍsrůlúvní PUuúä LC(JÓ KČ za každý započatý
den prodlení oproti sjednanému termínu odstranění vady. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno
právo kupujícího na úhradu škody způsobené prodlením.
lXjV. Budou-li shledány nedostatky či nesrovnalosti v kväiitě, výtj?UÉ Č: izínr,ickém provedeni mezi
dodávaným a poptávaným zbožím, je kupující oprávněn požäaoväí vrecer,' 3élŮZ.

ČLÁNEKX.
ZÁNIK SMLOUVY

X.I. Tato smlouva může být zrušena písemnou dohodou srr,luvníO :< c'Kzmžiku stanovenému
v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik dohodcu' Sí2ňCiVEI,, pák účinky zrušení smlouvy
nastanou ke dni uzavření tzkovéto dohody.

[OU] Ústí nad Orlici strana 3/7



X.ll. Kupující je op"ávněn C:B smiouvy odstou?itv případě podstatného po'ušenÍsmluvnj nebo zákonné
povinncsti prodávzjícího. zí pocistatné pcrušení smluvní povinnosti prodávajĹcÍm se považuje prodlení
s dohodnutým termínem dď=ízrožÍFlc?cye Cl, V.této smlouvy po dobu delšInež10 kalendářnIch dnů.
XMl. prodávajÍcÍ je oprávršn cti srnlouvyodstoupitv případě prod|eníkupujícího s úhradou kupníceny
o vÍce než 30 kalendářních dnů.
XJV. Účinky každého oQ'sioup2nÍ od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvnístraně. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu
škody vzniklé porušením sm|ct'"jy ani cprávněný nárok na zaplacení smluvních pokut.

ČLÁNEK XI.
VLAS NICKÉ PRÁVO

Vlastnické právo k doda::ému vozidlu přechází z prodávajÍcÍho na kupujÍcÍho okamžikem podpisu
předávacího protokolu o jeho ptevzeti bez vad a nedodělků.

ČLÁNEK XII.
DALŠÍ USTANOVENÍ

Xll.l. prodávajÍcÍ souhizsís tím, abv subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, provedly firanční kc'ntmlu závzzkového vztahu vyplývajícIho z této smlouvy s tím, že se
prodávající podrobí této Zontrcie, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 pÍsm.
e) uvedeného zákone,.
Xll.11. prodávající se zaracoyáním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně s
jejich zveřejněním v reg!st"u srr.!zv ve smyslu zákona Č. 34-0/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách
účinnosti některých sm'uv, L!veřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpis':',. kup'jjÍcÍm. Souhlas úděluje prodávajÍcÍ na dobu neurčitou. Osobní údaje
poskytuje dobrovolně.
Xlf.lll. prodávajÍcÍ prohlašuje. že ke dni podpisu smlcuvy není označen správcem daně jako
,,nespolehlivý plátce" ve smvs't.' ustanovení § 106a a ustanovení § 109 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, 'j2 znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"), a zavazuje se, že pokud se
stane nespolehlivým plátcem v době ode dne podpisu této smlouvy do uskutečnění zdanitelného
plněni, ihned (nejpozději do 3ěti pracovních dnů) od zveřejnění skutečnosti, že je nespolehlivým
plátcem, tuto skutečnost pÍsEmně oznámí kupujícímu. Smiuvní strany se v této souvislosti výslovně
dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečněni zdanitelného plnění správcem daně zveřejněna
skutečnost, že prodávajicf je nespolehlivým plátcem, kupující je oprávněn část ceny odpovídajÍcÍ dani
z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně dle ustanovení § 109a ZDPH. Takové plněni se
považuje za řádné splnění dluhu kupujkiho vůči prodávajícímu.

ČLÁNEK Xlll.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Xill.l. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou
schváleny příslušnými orgány kupujícího a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Xlll.ll. V otázkách, které nejsou výslovně smlouvou upraveny, se řídí právní vztahy smluvních stran
ustanoveními zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pczdějších předpisů.
Xllljll. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávajIcí a dva
stejnopisy kupujÍcÍ.

[OU] Ústínad Onic' strana 4/7



Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsaná platnými
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech,
Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy
smluvních stran.
XllljV. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a
s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašuji, že tato smlouva nebyla sjednána v tisni ani
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
Xlll.V. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Na tuto smlouvu se
vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv a nabývá účinnosti dnem uveřejnění.
XIII.VI. Smluvní strany se dohodly, že město Ústi nad Orlici bezodkladně po uzavření této smlouvy
odešle smlouvu k řádnému uveřejněni do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O
uveřejněni smlouvy město Ústi nad (JrlicI bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o

V V r

uverejneni.
XIll.Vll. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od
jejího uzavření, je následujichn dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného
obohaceni.
XIlLVIII. Tato smlouva byla schválena Radou města Ústí nad OrlicI dne 17.04.2023 pod usnesením
Č........../..../RM/2023.
XIIIJX. Nedílnou souČástitéto smlouvy jsou přílohy:

Příloha Č. l: Technická specifikace vozidla továrníznačky ŠKODA FABIA 1.0 TSl 70 kW Ambition

. , 19 04. 2023V Pardub|clch, dne"

Za prodávajiciho

jiří Sechovec,
prodejce ojetých vozidel
Autocentrum BARTH a.s.

V Ústí nad Orlicí, d,,. 19 1)4 2023

Za kupujÍcÍho

,,,,,,,,, ,

starosta měs, a

Příloha č. l: Technická specifikace ŠKODA FABIA 1.0 TSl 70 kW Ambition

[OU] Ústí nad Orlici strana 5/7



NÁZEV PARAMETRU HODNOTA

číslo technického průkazu Ul 969515

platné STK do únor 2025

datum uvedenido provozu 22.11.2018

stav tachometru 40.695 km

karoserie hatchback

počet mist k sezení 5

počet dveří 5

barva bílá

pohon 4x2 - přední náprava

motor , min. 3 válce

palivo ! BA 95

zdvihový objem ' 999 cm'

výkon motoru 70 kW

emisní norma min. Euro 5

převodovka mechanická, manuál řazení

počet rychlostních stupňů 5

spotřeba paliva v kombinovaném provozu (dle TP) max. 7,5 lt/100 km

posilovač řIzení ano

bezpečnostní prvky (ABS, ASR...) ABS, ASR, ESP, start-stop systém, imobilizér

.
elektricky ovládaná okna min. 2 přední okna elektricky ovládaná

centrální zamykání vC. zavazadlového prOstoru dálkové, centrální

počet klíčků, dálkových ovladačů 2

autorádio autorádio

automatické denní svÍcenÍ po startu (žárovky) ano

zadnísedadlo sklopné dělitelné, sklopné

sedadlo řidiče nastavitelné nastavitelné

airbagy min. řidiče a spolujezdce

možnost deaktivace airbagu spolujezdce ano

zásuvka 12V vpředu ano

klimatizace min. mechanická

[OU] Ústí nad Orlici strana 6/7



l
t

l

á

I
i

klimatizace

sada autokoberců

rezervní kolo

výsuvné opě:ky hlav

povinná základní výbava

dalšIvýbäva

l rrjn. m.ecszs.ická
i

mäiý zjžéř:ý paket

ar.o
i

" ^i G i :

:al min. el. ovlá dání zpě:rMcŤ. zrciitek, lsoŕix, loketní
i opěrxa, Maxi Det, volant, palubní
' počítač, tempcme":, . .:ží z tíhkých slitin,
: kontrola takú v rMhovky, ukazatel
' vnější tepioíy, Z2Cľ . sít::č s ostřikovačem

[OU] Ústi nad Orlici stře na 7/7



AUTOCENTRUM ä",' BARTH

KUPNÍ SMLOUVA

Autocentrum BARTH a.s.
Hůrka 1798
530 12 Pardubice - Dubina

IČO: 25278924 Tel.: 464645100
DIČ: CZ25278924 Fax:

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 4338092/0800

Město Ústí nad Orlicí
Sychrova 16
562 01 Ústí nad Orlicí

Číslo účtu:
IČ/RČ: 00279676
DlČ/ČOPCZ00279676

zast.: Petr Hájek

Tel.:777736317

Tel.: E-mail: hajek@muuo.cz

(jako prodávající) (jako kupující)

II. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je koupě vozidla:

Tovární značka: Fabia 1,0TSI 70kW Ambition 5MP
Druh vozidla: Užitkové Číslo karosérie: TMBEP6NJ3KZ010588
Číslo TP: UI969515 Barva: Bílá Candy

Reg. zn.: 7AH5016
Tachometr: 40695
Do provozu: 11/2018

s příslušenstvím, uvedeným v záznamu o technickém stavu motorového vozidla, který je nedílnou součástí této kupní smlouvy.

III. Kupní cena

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši 244 900,00 KČ
slovy Dvěstěčtyřicetčtyřitisícdevětset KČ
Tato cena je splatná při předání vozidla.

IV. Ostatní ujednání, přílohy

Nedílnou součástí této smlouvy je záznam o technickém stavu motorového vozidla č. 0002824
Vozidlo má platné STK do 02/2025. S vozidlem byly předány 2 klíče.
Před podpisem této smlouvy byla vykonána zkušební jízda.

Tento doklad nahrazuje po dobu 30 dnů ode dne vystavení technický průkaz číslo: UI969515

19 OL, 2023

Pardubice- Dubina

kť(pujíc'

Ĺ
AUTOCENTRUM.Cz

.—~': ýý:, 19.04.2023 14:01

,. °',;i
". "2á ^1 n '"

~ ,,_ ,

, _ u

prodávající

1Mtl7




